Tercio queritur. quō mortuus sit sepeliendus. R̄ndetur q̄ illo
modo quando aliquis tendit ad mortem tunc poni debet sup paleas. et
manus eius sup ventrem ad instar sancti martini. qui cum deberet mori pe
tijt vt poneretur super paleas p̄tes humilitatem. z si tunc ille est clericus

debet legi passio super eum. si autem est laicus. tunc crux christi super euz
po. atur vt eo facilius incitef ad contritōem. Deinde quando morif por
rigatur illi lumē ad manus. in signū illius q̄ morientes p̄ nomine christi
eternam videbūt lucem.

Quando tūc mortuus est debet pulsari campana
que sunt tube dei. p̄ quas reueletur hominibus decessus illius hoīs. vt p̄
eo hoies orent. iuxta d̄c̄m apl̄i. alter alterius onera portabit.

Deinde dz la
uari aqua munda z aqua benedicta aspergi. ad designandū q̄ post p̄fessio
nem et contritōem de hac vita ad vitam eternam trāsiturus est.

Deinde
corp' portari dz ad sepulcrū. z si est laic' portaf a laic'. si cleric' a clericis. et
sic de alijs. Deīn dz poni ad sepulcrū ita q̄ caput vertaf vsus occidentē et
pedes versus orientem. vt quasi iacendo adoret hunc qui est oriens ex alto

Deinde ponatur ad caput corporis mortui crux. quam maxime fugunt
diaboli. quia dominus noster iesus christus in cruce vicit diabolu. z om̄
nem eius potestatem annihilauit

Sūmula Raymūdi

scz natiuitas. pascha. pēthecoste. assumptio

In summis festis que quattuor esse memento

nulla cadauera mortuoz hoim sepelient

Corpora non aliqua defunctorum tumulentur

.i. te deū glā in excelsis dñi

habeāt

Te. glo. nec aduentus. nec septuagesima seruent

festū crucis festa marie

festa apłoz

.i. te deū rī gla

Et rux et virgo suis festis et apostolis omne

credo canit festū michael .i. festū

Illud habent. nec cre. michael baptista ioannis

festū dedicatōis

.i. cū festo marie yginis

Et terribilis christus cum virgine matre

festū magdalene

.i. festis. xij. apłoz

Magdala cre. canit cum apostolis duodenis

pthomartyris

.i. innocentū

Credo caret stephani festum simul et puerorum

.i. nō canit credo ī festo michael etiā nō canit credo nisi venerit in dñica

Non credit michael confessor virgoq; martyz

festū scī marci infra octauā pasche

festū

Marcius in hebdomadam paschalem si cadit idem

de scō marco

.i. nō ieiunatur

Collectam teneat ad missam. carnes comeduntur

circa eccliam

sp^e consueta

Sit circa templum processio reliquiarum

sp^e scī marci festū

nisi eēt dñicus dies

Si post octauam venerit. nisi sit domini lux

.i. ieiunamus

.i. quiscunq; sit illa dies

Carne non edimus lux qualiscunq; sit illa